
2019 年 12 月  吉日

保 護 者 各 位 

ヴ ォ ル ケ ー ノ 富 士 吉 田 Ｊ ｒ .Ｓ Ｃ  

代 表 指 導 者     藤  田  徹   

後 援 会 長      白 須 洋 行  

 

 

 

 

 

 

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素より少年団活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新春恒例の『初蹴り』を下記のとおり実施致します。 

今年度は、秋の親子レクが悪天候で中止になったため、 

初蹴りをレク形式で行いたいと思います。 

寒い中、大変だと思いますが、たくさんのご参加お待ちしております。 

ご家族様の参加費「500 円/1 名」のご負担（子供は無料）をお願いします。 

年末のお忙しい中、誠に申し訳ありませんが、各学年リーダーさんは、 

参加者人数と参加費を取りまとめいただき、 

12 月 16 日（月）までに、６年父兄までご提出願います。 

尚、今回はレクレーション保険には、加入しませんので、ご承知おきください。  

 

 

              記 

1. 日   時 

令和 2 年 1 月  5 日（日）午前 9 時（開始） ～ 午後 3 時頃まで 

悪天候の場合は中止します。団メールにてお知らせします。  

2. 場   所  

笹子コミュニティーセンター  

駐車場は、美化センターへお願いします。 

＊スマートインター開通のため、交通量が増えていますので、 

送迎の際お気を付けください。  

3. 対  象  

全団員およびその家族 

4 . 参 加 費 

（団員、指導者 0 円 ・ 大人 500 円 ・ 団員以外の子供 0 円） 

    昼食にカレーを用意します。甘酒などもあります。 

5. 持 ち 物  

サッカー用具一式・ごはん・水筒・コップ・スプーン 

（すべての持ち物に記名をお願いします） 

＊ごはんは大きめのタッパなどに食べきれるだけ入れてきてください。 

防寒着、防寒対策、各学年必要な備品  

6. そ の 他（保護者の方へ）  

＊運動のできる服装・運動靴でご参加ください。 

＊ごはんをタッパに入れてご持参願います。 *スプーン ＊防寒対策願います。 

＊子供たちと一緒に楽しい時間を過ごしましょう。 

＊保護者同士の交流も楽しみましょう！ 

＊サッカー・フリーマーケットも開催予定です。 

（使わなくなったサッカー用品、スポーツ衣類などのご提供にご協力お願いします。） 

令 和 ２ 年 度 初 蹴 り 




